
Raadsvoorstel 
 
Opsteller 
Curtolo, Max 

 

Vergadering van  

Kenmerk 
Z/23/057886 / D/23/095189 

 

Portefeuillehouder 
Victor Molkenboer 

 

Portefeuille 
Overig of n.v.t. 

 

Onderwerp 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 16 februari t/m 23 maart 2023 

 

 
 

   
 
Samenvatting 
 
 
   
 
Gevraagd besluit 
De ingekomen stukken over de periode van 16 februari t/m 23 maart 2023 te behandelen zoals voorgesteld. 
 
   
 
Inleiding 
 
 
   
 
Participatieproces 
 
 
   
 
Wat willen we bereiken 
 
 
   
 
Wat gaan we daarvoor doen 
 
 
   
 
Argumenten 
 
 
   
 



Kanttekeningen, risico's en alternatieven 
 
 
   
 
Financiële gevolgen van het voorgestelde besluit 
 
 
   
 
Communicatie 
 
 
   
 
Vervolgproces 
 
 
   
 
Bevoegdheid raad 
Reglement van Orde, art. 22, derde lid 
 
   
 
Bijlagen 
 
 



RAADSBESLUIT 
D/23/095185 
Z/23/057886 

  

  
Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 16 februari t/m 23 maart 2023 

  
 
 
De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 27 maart 2023 van: 

- De voorzitter 

 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 22, derde lid. 
 

b e s l u i t: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 16 februari t/m 23 maart 2023 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 

 
 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op  

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
drs. A.J.E. van der Werf-Bramer        
 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 
   
 
 



Kolom1 Omschrijving Publicatiedatum Behandelvoorstel

1  D23087985 Raadsinformatiebrief | Vaststelling wijzigingsplan Natuurontwikkeling Schraallanden langs de Meije 16-feb Voor kennisgeving aannemen

2  D22083194 Beantwoording vragen CDA Woerden en Progressief Woerden inzake het carillon van Woerden (met erratum) 16-feb Voor kennisgeving aannemen

3  D22083194 Beantwoording vragen CDA Woerden en Progressief Woerden inzake het carillon van Woerden (met erratum) 16-feb Voor kennisgeving aannemen

4  Advies Participatieraad op kadernota FermWerk 2024 20-feb Voor kennisgeving aannemen

5  Ingekomen brief Windturbines doodlopende weg vervolg (bijlage uitspraak Roermond) 21-feb Voor kennisgeving aannemen

6  Ingekomen brief Beschoeiing bij bastions Torenwal en Hogewal 21-feb Ter afdoening in handen stellen van het college

7  Ingekomen brief - Bebo woningen Hof van Harmelen 21-feb Ter afdoening in handen stellen van het college

8  Verzoek zienswijze Afstemmingsverordening Ferm Werk 21-feb Ter afdoening in handen stellen van het college

9  Ingekomen brief - Grimmkade vergroenen 21-feb Ter afdoening in handen stellen van het college

10  Ingekomen brief - Woerden en energie, blijft moeilijk! 21-feb Ter afdoening in handen stellen van het college

11  Ingekomen brief - Informatie en uitleg m.b.t. voorkeursvariant reconstructie kruising Amsterdamlaan - Eilandenkade 21-feb Voor kennisgeving aannemen

12  Kennisgeving (aan de raad) van beroep inzake bestemmingsplan Rembrandtbrug en besluit hogere grenswaarden 21-feb Voor kennisgeving aannemen

13  D23089010 Raadsvoorstel - Doordecentralisatie Beschermd Wonen 22-feb Doorgeleiden naar de agendacommissie

15  D23089174 Beantwoording vragen D66 inzake geen toekomst meer voor hertenkamp, en dan 22-feb Voor kennisgeving aannemen

16  D23089895 Raadsvoorstel - Ongewijzigd vaststellen bestemmingsplan Naast Breudijk 22 23-feb Doorgeleiden naar de agendacommissie

17  D23089753 Raadsvoorstel - Benoeming twee leden raad van toezicht Stichting Minkemacollege 23-feb Doorgeleiden naar de agendacommissie

18  D23089338 Raadsinformatiebrief - Sportakkoord en Sportoverleg 23-feb Voor kennisgeving aannemen

19   D21038019 Raadsvoorstel - Actualisatie Meerjarenonderhoudsplan gemeentelijk vastgoed Woerden 2023-2030 23-feb Doorgeleiden naar de agendacommissie

20  Ingekomen brief - De toekomst van de boer in de gemeente Woerden 23-feb Voor kennisgeving aannemen

21  Ingekomen brief - Oprichting Stichting Waarborgfonds Veiligheidsregio's 23-feb Ter afdoening in handen stellen van het college

22  D23090247 Raadsvoorstel - Economisch Actieplan 2022-2026 24-feb Doorgeleiden naar de agendacommissie

23  D23089638 Raadsinformatiebrief Jaarbrief Wonen 2022 27-feb Voor kennisgeving aannemen

24  4. Beantwoording reactie n.a.v. inspraak Z22051669 D23091592 28-feb Doorgeleiden naar de agendacommissie

25  3. Beantwoording reactie n.a.v. inspraak Z22051669 D23090850 28-feb Doorgeleiden naar de agendacommissie

26  2. Beantwoording reactie Ondernemend Woerden op concept 'Economisch Actieplan 2022-2026' Z22051669 D23086407 28-feb Doorgeleiden naar de agendacommissie

27  1. Economisch Actieplan 2022-2026 Z22051669 D23090407 28-feb Doorgeleiden naar de agendacommissie

28  D23091737 - Raad van State Uitbreiding aantal indieners beroep BP Rembrandtbrug en besluit hogere grenswaarden 28-feb Voor kennisgeving aannemen

29  D23089166 Beantwoording artikel 42 vragen RvO van Progressief Woerden en Splinter inzake Vuurwerkoverlast tegengaan 1-mrt Voor kennisgeving aannemen

30  Uitnodiging werkbezoek huisvestingslocatie internationale medewerkers Zeewolde 1-mrt Voor kennisgeving aannemen

31

 D23092115 - Raad van State Kennisgeving aan raad intrekking inzake Beroep ea inz. bestemmingsplan Rembrandtbrug en besluit 

hogere grenswaarden 1-mrt Voor kennisgeving aannemen

32

 D23092140 - Raad van State Kennisgeving aan raad van uitbreiding indieners inz. beroep ea inz. bestemmingsplan Rembrandtbrug en 

besluit hogere grenswaarden 1-mrt Voor kennisgeving aannemen

33

 D23092117 - Raad van State Verzoek om informatie verzoek om voorlopige voorziening bestemmingsplan Rembrandtbrug en besluit 

hogere grenswaarden 1-mrt Ter afdoening in handen stellen van het college 

34  Nieuwsbrief - Werk in Woerden februari 2023 1-mrt Voor kennisgeving aannemen

35  Uitnodiging - De Kiesmannen - Op zoek naar Europa op 16 maart in Het Klooster jongeren 1-mrt Voor kennisgeving aannemen

36  D23086602 Raadsvoorstel - Vaststelling Bestemmingsplan Rietveld 40 Woerden 1-mrt Doorgeleiden naar de agendacommissie

37  D23092173 - Ingezonden brief Pak deze kans voor Harmelen 2-mrt Voor kennisgeving aannemen

38

 D23092274 - Raad van State Uitbreiding aantal indieners inz. beroep met e.a. Rembrandtbrug en besluit hogere grenswaarden, 

afschrift voor Raad en B&W 2-mrt Voor kennisgeving aannemen

39  D23092222 - Nota van antwoord zienswijzen Kadernota 2024 AB na aanpassing DB 2-mrt Voor kennisgeving aannemen

40  D23092222 - Kadernota en Uitgangspunten begroting 2024 Recreatieschap Stichtse Groenlanden 2-mrt Voor kennisgeving aannemen

41  D23092222 - Aanbiedingsbrief Kadernota 2024 en Nota van Antwoord Recreatieschap Stichtse Groenlanden 2-mrt Ter afdoening in handen stellen van het college 

42  D23092557 - Raad van State Opnieuw uitbreiding indieners (kopie Raad en B&W) 6-mrt Voor kennisgeving aannemen

43  Persbericht Wij Zijn Woerden - Woerden helpt Syrië 6-mrt Voor kennisgeving aannemen

44  D23092396 - Uitbreiding indieners; 6-mrt Voor kennisgeving aannemen

45  D23092401 - Raad van State Intrekking inzake Beroep ea inz. bestemmingsplan Rembrandtbrug en besluit hogere grenswaarden 6-mrt Voor kennisgeving aannemen

46  D23089954 Bestuurlijke reactie rekenkamercommissie 6-mrt Doorgeleiden naar de agendacommissie

47  Schriftelijke vragen Progressief Woerden - Plannen Woerden Energie 7-mrt Ter afdoening in handen stellen van het college

48

 D23092658 - Kennisgeving intrekking inzake Beroep ea inz. bestemmingsplan Rembrandtbrug en besluit hogere grenswaarden; 

202301075/1/R4. Afschriften aan raad en B en W 7-mrt Voor kennisgeving aannemen

49  Ingekomen brief - Waardsedijk in Woerden 8-mrt Voor kennisgeving aannemen

50  D23087344 - Beantwoording Schriftelijke vragen art. 42 RvO van Inwonersbelangen inzake Onveilig parkeren langs de Leidsestraatweg 8-mrt Voor kennisgeving aannemen

51

 D23089319 - Beantwoording schriftelijke vragen art. 42 RvO van Woerden&Democratie inzake (Gratis?) zonnepanelen op sociale en 

vrijesector huurwoningen? 8-mrt Voor kennisgeving aannemen

52

 D23090322 - Beantwoording schriftelijke vragen art. 42 RvO van LijstvanderDoes over veiligheid verkeersdeelnemers en overstekende 

eenden Hollandbaan 8-mrt Voor kennisgeving aannemen

53

 D23056748 - Beantwoording Schriftelijke vragen art. 42 RvO van Woerden&Democratie over parkeren aan de zuidzijde van het 

station (vervolg) 8-mrt Voor kennisgeving aannemen

54  D23091584 - Raadsinformatiebrief Ondertekening woondeal 2022-20390 - Gemeente Woerden 8-mrt Voor kennisgeving aannemen

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23087985-Raadsinformatiebrief-Vaststelling-wijzigingsplan-Natuurontwikkeling-Schraallanden-langs-de-Meije.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D22083194-Beantwoording-vragen-CDA-Woerden-en-Progressief-Woerden-inzake-het-carillon-van-Woerden-met-erratum.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D22083194-Beantwoording-vragen-CDA-Woerden-en-Progressief-Woerden-inzake-het-carillon-van-Woerden-met-erratum.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Gemeenteraad/2023/23-februari/20:00/Raadsvoorstel-Zienswijze-Kaderbrief-Ferm-Werk/Advies-kadernota-FermWerk-202302.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Fwd-Windturbines-doodlopende-weg-vervolg-bijlage-uitspraak-Roermond-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Beschoeiing-bij-bastions-Torenwal-en-Hogewal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bebo-woningen-Hof-van-Harmelen-geanonimiseerd-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/23001-UIT-vier-gemeenten-verzoek-zienswijze-Afstemmingsverordening-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Grimmkade-vergroenen-geanonimiseerd-2.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Re-Woerden-en-energie-blijft-moeilijk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Informatie-en-uitleg-M-van-Rooij-m-b-t-voorkeursvariant-reconstructie-kruising-Amsterdamlaan-Eilandenkade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-20310542796E4F17AE61663488BBB541-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Raadsbesluit-BW-Woerden-gecombineerd-1-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23089174-Beantwoording-vragen-D66-inzake-geen-toekomst-meer-voor-hertenkamp-en-dan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/89895-1-gecombineerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Benoeming-twee-leden-raad-van-toezicht-Stichting-Minkemacollege.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Raadsinformatiebrief-Sportakkoord-en-Sportoverleg-D23089338.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/RB-D22085403-gecombineerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/De-toekomst-van-de-boer-in-de-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Oprichting-Stichting-Waarborgfonds-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23090247-Raadsvoorstel-Economisch-Actieplan-2022-2026-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23089638-Raadsinformatiebrief-Jaarbrief-Wonen-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Politieke-avond/2023/09-maart/20:00/Raadsvoorstel-Economische-visie-Economisch-Actieplan-2022-2026/4-Beantwoording-reactie-n-a-v-inspraak-Z22051669-D23091592.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Politieke-avond/2023/09-maart/20:00/Raadsvoorstel-Economische-visie-Economisch-Actieplan-2022-2026/3-Beantwoording-reactie-n-a-v-inspraak-Z22051669-D23090850.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Politieke-avond/2023/09-maart/20:00/Raadsvoorstel-Economische-visie-Economisch-Actieplan-2022-2026/2-Beantwoording-reactie-Ondernemend-Woerden-op-concept-Economisch-Actieplan-2022-2026-Z22051669-D23086407.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Politieke-avond/2023/09-maart/20:00/Raadsvoorstel-Economische-visie-Economisch-Actieplan-2022-2026/1-Economisch-Actieplan-2022-2026-Z22051669-D23090407.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-B8C0FDE355B04E9B938A1C2FD4D068B4-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23089166-Beantwoording-artikel-42-vragen-RvO-van-Progressief-Woerden-en-Splinter-inzake-Vuurwerkoverlast-tegengaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Uitnodiging-werkbezoek-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-1B8511E0E30E41EC86C0789432CD7EAA-geanonimiseerd-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-1B8511E0E30E41EC86C0789432CD7EAA-geanonimiseerd-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-0FBF141DF0014F66AB6DC1BF986800A7-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-0FBF141DF0014F66AB6DC1BF986800A7-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-377637D789DD40BAA8AB3FF3CB144D68-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-377637D789DD40BAA8AB3FF3CB144D68-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/23024-nieuwsbrief-Werk-in-Woerden-02-DO.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/De-Kiesmannen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23086602-Raadsvoorstel-Vaststelling-Bestemmingsplan-Rietveld-40-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23092173-Pak-deze-kans-voor-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-1838324117CB40BA93D3A77FB039F375-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-1838324117CB40BA93D3A77FB039F375-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Nota-van-antwoord-zienswijzen-Kadernota-2024-AB-na-aanpassing-DB-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Kadernota-en-Uitgangspunten-begroting-2024-SGLv2def.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Aanbiedingsbrief-Kadernota-2024-en-Nota-van-Antwoord-get.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-FF73C76C4CBB45B88821EA8F22E86A36-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20230303a-Persbericht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-775B20C2CFCC40908E7D6CC5E54C8BE5-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/OVER-INK015-0DB9780DBD4E451EA785B880E92058FA-geanonimiseerd-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23089954-Bestuurlijke-reactie-rekenkamercommissie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-Plannen-Woerden-Energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/ZAKEN001-D5AE552D2D1C43888CCBCCAF9F05A489-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/ZAKEN001-D5AE552D2D1C43888CCBCCAF9F05A489-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Waardsedijk-in-Woerden-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23087344-Beantwoording-Schriftelijke-vragen-art-42-RvO-van-Inwonersbelangen-inzake-Onveilig-parkeren-langs-de-Leidsestraatweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23089319-Beantwoording-schriftelijke-vragen-art-42-RvO-van-Woerden-Democratie-inzake-Gratis-zonnepanelen-op-sociale-en-vrijesector.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23089319-Beantwoording-schriftelijke-vragen-art-42-RvO-van-Woerden-Democratie-inzake-Gratis-zonnepanelen-op-sociale-en-vrijesector.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23090322-Beantwoording-schriftelijke-vragen-art-42-RvO-van-LijstvanderDoes-over-veiligheid-verkeersdeelnemers-en-overstekende-eenden-Hollandbaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23090322-Beantwoording-schriftelijke-vragen-art-42-RvO-van-LijstvanderDoes-over-veiligheid-verkeersdeelnemers-en-overstekende-eenden-Hollandbaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23056748-Beantwoording-Schriftelijke-vragen-art-42-RvO-van-Woerden-Democratie-over-parkeren-aan-de-zuidzijde-van-het-station-vervolg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23056748-Beantwoording-Schriftelijke-vragen-art-42-RvO-van-Woerden-Democratie-over-parkeren-aan-de-zuidzijde-van-het-station-vervolg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23091584-Raadsinformatiebrief-Ondertekening-woondeal-2022-20390-Gemeente-Woerden.pdf


55  D23092724 - Mededeling ontwerpbestemmingsplannen bedrijventerreinen Putkop en Burg. Van Zwietenweg nog niet ter inzage 8-mrt Voor kennisgeving aannemen

56  Gemeentelijke rapportage VRU 2022 Woerden 9-mrt Voor kennisgeving aannemen

57  Ingekomen brief - Zonnepark doodsteek Watersportvereniging 9-mrt Voor kennisgeving aannemen

58  D23090442 - Beantwoording Artikel 42-vragen Woerden&Democratie 9-mrt Voor kennisgeving aannemen

59  Schriftelijke vragen VVD - Aanleg glasvezel 9-mrt Ter afdoening in handen stellen van het college 

60  Initiatiefvoorstel VVD - Haalbaarheidsonderzoek flexwoningen Woerden 9-mrt Doorgeleiden naar de agendacommissie

61  Ingekomen brief - Stop, een vierde aanvliegroute! 9-mrt Voor kennisgeving aannemen

62  D23091776 - Raadsinformatiebrief Vervolg herziening van het grondstoffenbeleidsplan 9-mrt Voor kennisgeving aannemen

63  Ingekomen brief - Zebrapad Molenvlietlaan - Rivierenlaan 13-mrt Voor kennisgeving aannemen

64  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen - Staat onderhoud Schilderskwartier 13-mrt Ter afdoening in handen stellen van het college

65  Persbericht - Woondeals regio's Utrecht en Amersfoort zorgen komende jaren voor meer én betaalbare woningen 13-mrt Voor kennisgeving aannemen

66  D23091914 - Raadsinformatiebrief Stand van zaken parkeerbeleid en geplande activiteiten 13-mrt Voor kennisgeving aannemen

67  D23091363 - Memo voor raad over provinciaal onderzoek windlocaties 13-mrt Voor kennisgeving aannemen

68  D23093520 - Verzoek ondersteuning plan oprichten Natuurspeeltuin locatie park Mjzijde in Kamerik - 14-mrt Ter afdoening in handen stellen van het college

69  Afschrift toezichtbrief IBT huisvesting vergunninghouders tweede helft 2022 gemeente Woerden 14-mrt Voor kennisgeving aannemen

70  Toezichtbrief IBT Huisvesting vergunninghouders tweede helft 2022 gemeente Woerden 14-mrt Voor kennisgeving aannemen

71  Ingekomen brief - Binnenstad autoluw maken 15-mrt Voor kennisgeving aannemen

72  D23092675 Raadsinformatiebrief - VTH Jaarverslag 2022 en Uitvoeringsprogramma 2023 15-mrt Voor kennisgeving aannemen

73  Schriftelijke vragen CDA - Nachttrein 16-mrt Ter afdoening in handen stellen van het college 

74  Persbericht - BEMOG ontwikkelt 37 nieuwe woningen Overstek 1 Kamerik 16-mrt Voor kennisgeving aannemen

75  Persbericht - Overeenkomst woningbouw Watermolenlaan 4 16-mrt Voor kennisgeving aannemen

76  D23091324 - Raadsvoorstel Zienswijze Gemeenschappelijke Regeling Wijziging GR-VRU. 16-mrt Doorgeleiden naar de agendacommissie

77

 D23091392 - Raadsvoorstel Zienswijze Gemeenschappelijke Regeling Oprichting en deelname Stichting Waarborgfonds 

Veiligheidsregio's 16-mrt Doorgeleiden naar de agendacommissie

78  Schriftelijke vragen Woerden en Democratie - Oversteekplaatsen gemeente Woerden 20-mrt Ter afdoening in handen stellen van het college

79  Ingekomen brief - Reactie Ferm Werk op zienswijzen Kaderbrief 2024 20-mrt Voor kennisgeving aannemen

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23092724-Mededeling-ontwerpbestemmingsplannen-bedrijventerreinen-Putkop-en-Burg-Van-Zwietenweg-nog-niet-ter-inzage.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Gemeentelijke-rapportage-2022-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/bijlage-1-geanonimiseerd-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23090442-Beantwoording-Artikel-42-vragen-Woerden-Democratie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-VVD-Aanleg-glasvezel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Initiatiefvoorstel-VVD-Haalbaarheidsonderzoek-flexwoningen-Woerden-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Bijlage-2-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23091776-Raadsinformatiebrief-Vervolg-herziening-van-het-grondstoffenbeleidsplannn.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Zebrapad-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Staat-onderhoud-Schilderskwartier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/2023-03-13-persbericht-Woondeals-voor-meer-en-betaalbare-woningen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23091914-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-parkeerbeleid-en-geplande-activiteiten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/91363-1-Memo-voor-raad-over-provinciaal-onderzoek-windlocaties.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23093520-Verzoek-ondersteuning-plan-oprichten-Natuurspeeltuin-locatie-park-Mjzijde-in-Kamerik-S-v-d-Bosch-namens-Werkgroep-Natuurspeeltuin-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Woerden-Afschrift-BRIEF-IBT-HV-2022-2.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Woerden-brief-IBT-HV-2022-2.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Binnenstad-autoluw-maken-geanonimiseerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23092675-Raadsinformatiebrief-VTH-Jaarverslag-2022-en-Uitvoeringsprogramma-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-CDA-Nachttrein.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/2023-03-16-Persbericht-BEMOG-ontwikkelt-37-nieuwe-woningen-Overstek-1-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/2023-03-15-persbericht-overeenkomst-woningbouw-Watermolenlaan-4.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23091324-Raadsvoorstel-Zienswijze-Gemeenschappelijke-Regeling-Wijziging-GR-VRU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23091392-Raadsvoorstel-Oprichting-en-deelname-Stichting-Waarborgfonds-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/D23091392-Raadsvoorstel-Oprichting-en-deelname-Stichting-Waarborgfonds-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-Woerden-en-Democratie-Oversteekplaatsen-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/23002-UIT-reactie-Ferm-Werk-op-zienswijzen-Kaderbrief-2024-geanonimiseerd.pdf

	D23095189 Raadsvoorstel - Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 16 februari tm 23 maart 2023
	95185_2
	Lijst ingekomen stukken 27-03-2023



